CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÍBA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES
Av. Sete de setembro, 325 – CEP 92704-515

(51) 3480-1174 / compras@guaiba.rs.leg.br

1

Folha nº

AVISO DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTAS

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

A Comissão de Licitações da Câmara Municipal de Guaíba torna público que não

houve interposição de recurso do julgamento dos documentos de habilitação da

Tomada de Preços nº 001/2022.

Dessa forma, informa-se aos interessados que a sessão para abertura dos

envelopes de propostas do certame em epígrafe será realizada às 10h do dia

14/02/2022, no Plenário da Câmara Municipal de Guaíba, situado na Av. Sete de

Setembro, nº 325, 3º pavimento, Centro, Guaíba, RS.

Guaíba, 04 de fevereiro de 2022.

Mara Rubia Schlendak Duarte
Presidente da Comissão de Licitações

MARA RUBIA

SCHLENDAK:56564

473087

Assinado de forma digital por

MARA RUBIA

SCHLENDAK:56564473087

Dados: 2022.02.04 12:22:38

-03'00'